$$\begin{aligned} p &= \frac{1}{3vv - 1}; \\ q &= -\frac{6v}{(3vv - 1)^2}; \\ r &= \frac{6(15vv + 1)}{(3vv - 1)^3}; \\ s &= -\frac{36v(6vv + 1)}{(3vv - 1)^4}; \\ &\text{etc.} \end{aligned}$$

His igitur valoribus substitutis colligetur:

$$z = \sqrt[3]{(z - 1)} = v - \frac{(v^3 - v + 1)}{3vv - 1} - \frac{3v(v^3 - v + 1)^2}{(3vv - 1)^2} - \frac{15vv + 1}{(3vv - 1)^3} - \frac{15v(6vv + 1)(v^3 - v + 1)^4}{(3vv - 1)^4} \text{ etc.}$$

vbi

vbi iterum quantitas v pro lubitu assumi potest; conueniet autem eam ita accipi, vt parum a valore radice z discrepet. Ita si sumamus $v = 1$, prodit $v^3 - v + 1 = 1$ et $3vv - 1 = 2$, vnde fit $z = 1 - \frac{1}{2} - \frac{3}{8} - \frac{1}{8}$, qui autem valor ad veritatem parum accedit.

§. 11. Ex hoc autem exemplo patet, approximationem vix succedere, nisi valor radice z proximus accipiatur, tum autem methodus vulgaris negotium multo commodius conficit. Interim tamen series hac methodo inuentae maxime sunt memorabiles, quoniam in infinitum continuatae semper eundem valorem pro z exhibent, quicumque numerus pro v fuerit assumtus. Imprimis autem haec methodus omnem attentionem meretur, quod non solum series exhibeat pro ipsa radice, sed etiam pro quibusuis eius potestatibus, id quod sequenti problemate ostendetur.

Problema.

Proposita aequatione quacunque, quae sit $Z = 0$, vbi Z sit functio quaecunque ipsius z , inuenire seriem infinitam, quae non solum ipsam radicem z , sed etiam eius potestatem quamcunque z^n exprimat.

Solutio.

§. 12. Ratiocinium instituatut vt ante, scilicet loco z scribatur quantitas quaecunque v , vnde Z abeat in V ; et quatenus v non est radix aequationis propositae, eatenus V non in nihilum abibit. Ponamus igitur, vt supra, $V = y$, & etiam v spectari poterit vt functio ipsius y , quae ergo ita erit comparata, vt casu, quo ponitur $y = 0$, fiat $v = z$, quandoquidem hoc casu erit v vera aequationis radix.

§. 13. Simili vero modo etiam potestas v^n spectari poterit tanquam functio ipsius y , quae ergo, quando fit $y = 0$, siue quando loco y scribitur $y - y$, nobis largietur valorem potestatis quaesitae z^n , quocirca, ut supra ostendimus, erit

$$z^n = v^n - \frac{y \partial \cdot v^n}{\partial y} + \frac{y \cdot y \partial^2 \cdot v^n}{2 \partial y^2} - \frac{y^3 \partial^3 \cdot v^n}{2 \cdot 3 \cdot \partial y^3} + \frac{y^4 \partial^4 \cdot v^n}{2 \cdot 3 \cdot 4 \cdot \partial y^4} - \text{etc.}$$

Hinc quia $y = V$, erit

$$z^n = v^n - \frac{V \partial \cdot v^n}{\partial V} + \frac{V^2 \partial^2 \cdot v^n}{2 \partial V^2} - \frac{V^3 \partial^3 \cdot v^n}{2 \cdot 3 \cdot \partial V^3} + \frac{V^4 \partial^4 \cdot v^n}{2 \cdot 3 \cdot 4 \cdot \partial V^4} - \text{etc.}$$